
Dodatek č.1 

ke smlouvě o dílo číslo 04102017 ze dne 6. 11. 2017 
 

 

 

Objednatel: 

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj 

se sídlem Lidická tř. 124/11, 370 01 České Budějovice 

za kterou jedná: Ing. Jiří Vrána, ředitel úřadu 

 

IČ: 00213691 

bankovní spojení: ČNB České Budějovice 

č.ú.: 14028231/0710 

(dále jen „objednatel“) 

a 

 

Zhotovitel: 

APENEX, s.r.o. 
se sídlem B. Němcové 756/66, 370 01 České Budějovice  

jednající Ing. Petrem Petrem, jednatelem společnosti 

IČ: 26102692 

DIČ: CZ26102692 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl C, vložka 14093 

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice 

č.ú.: 254861468/0300 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

1. Předmět dodatku smlouvy 

1.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na rozšíření plnění, na základě toho uzavírají tento Dodatek 

smlouvy o dílo.  

Článek IV. bude nahrazen v celém rozsahu takto: 

 

IV.  

Cena za dílo 

 

1. Vysoutěžená cena za dílo specifikované v čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran 

na částku 

   858 694,00 Kč bez DPH 

   180 325,74 Kč DPH 21 % 

1 039 019,74 Kč včetně DPH 

 

dohodou smluvních stran bude dodávka rozdělena na dvě dílčí části: 

- dodávka a instalace telefonních ústředen, 

- dodávka a montáž dveřních telefonů - vrátník. 

 

2. část 1 - dodávka a instalace telefonních ústředen: 

   810 200,00 Kč bez DPH 

   170 142,00 Kč DPH 21 % 

   980 342,00 Kč včetně DPH 

 

část 2 - dodávka a montáž dveřních telefonů – vrátník: 

   48 494,00 Kč bez DPH 

   10 183,74 Kč DPH 21 % 

   58 677,74 Kč včetně DPH 



3. Při stanovení ceny za dílo vycházely smluvní strany z cenové nabídky zhotovitele, která je obsahem 

přílohy č. 1 k této smlouvě. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení 

díla. 

 

4. Cena může být měněna pouze dohodou smluvních stran, a to včetně změny ceny v důsledku více- 

či méněprací.  

 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny. 

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.  

2.3. Tento Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno 

vyhotovení zhotovitel.  

 

 

 

V Českých Budějovicích dne ………………….. V Českých Budějovicích dne …………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

 ………………………… ....................................... 

 Ředitel úřadu    APENEX, s.r.o. 

 Ing. Jiří Vrána  Ing. Petr Petr, jednatel 
 
  

 


		2017-12-12T20:05:29+0100
	Unknown signer 1b291189ad18e137069e7e908af5c0f6e8b58e29




